Pos Dorsal

1 8

2 5

3 9

4 69
5 139
6 15
7 12
8 71
9 81
10 79
11 88
12 50
13 93
14 142
15 141
16 13
17 73
18 77
19 45
20 80
21 91
22 145
23 14
24 22
25 132
26 127
27 17
28 98
29 18
30 119
31 136
32 143

Cronometraje Oficial:

www.inmeta.es

Nombre
FERNANDO ZORRILLA MEDRANO
JESUS ALBERTO GARCIA COLAS
JUAN MINA JIMENEZ

ROBERTO ANSON MONZON
ROBERTO RUIZ SEDANO

JULIO LAPLAZA SORIA

HECTOR FRANCES GONZALEZ
ALFONSO MONCLUS MARCELLAN
LUIS ANGEL FOZ MOLINS

JAIME ESPINOSA PANIVINO
IGNACIO DE LA IGLESIA PALACIOS
RUBEN VILLANUA SANJUAN
DANIEL TELLO SANCHEZ

JOSE LUIS SANAGUSTIN GIMENEZ
JOSE MANUEL FRAGO CALVO
VICENTE VALENZUELA ARMENGOD
CRISTIAN LOPEZ PALOMO
FERNANDO MONTULL LABRADOR
RAMON ARANDA ANTORAN
RODRIGO PUCH LARREY

JAVIER CLAVERO FORCEN
BERNARDO APARICIO RUIZ

RUBEN GARCIA SALVADOR

JOSE LUIS DIEZ FERRER

JUAN CARLOS ABANCES LAZARO
MANUEL PASTOR ALCOLEA

JAIME PERALTA NADAL

LUIS ALBERTO ALVAREZ MARTINEZ
MIGUEL ANGEL PASTOR-PERIS SORIANO
SERGIO LOPEZ MONTARES
ANTONIO MONREAL HIJAR

JAVIER LORENTE MAGEN

MINMETA

Organiza:
Monegrosman Triatl6n 1
C.D. San Juan de Flumen *’/

Equipo
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
DUATLON FONCASA CALATAYUD
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
TRIATLON CIERZO

CCP ANDORRA-TRIATLON

TRIATLON CIERZO

TRIATLON PSA

CLUB TRIATLON EUROPA

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
CLUB TRIATLON EUROPA

TRIATLON CIERZO

TRIATLON CIERZO

OCTAVUS TRIATLON

AMIGOS DEL RUNNING

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
TRIATLON PSA

226ARAGON

TRIATLON FRAGA BAJO CINCA

CLUB TRANSIZION

TRIATLON FRAGA BAJO CINCA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
OGS ENERGIA HELIOS

TRIATLON CIERZO

AMIGOS DEL RUNNING

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
TRIATLON CIERZO

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
TRIATLON PSA

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
226ARAGON

CLUB TRIATLON EUROPA

TRIATLON PSA

LR,
3 1 Qe %

Categoria

ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ViM
ViM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
V2M
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
V2M
ABSM
ViM
ABSM
V2M
ABSM

% MONEGRDS

Cto. Aragon

ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA

. 5)\“@" Juez Arbitro:

sernes Héctor Piquer Sanchez

Pos

20
31
66
100
62
28
50
27
59
12
36
55
43
60
92
82
105
41
19
73
85
99
37
30
80
77
112
63
15

Tiempo

NATACION 1,8KM.
m/100m

0:22:46
0:23:30
0:22:48
0:25:12
0:26:13
0:28:27
0:31:18
0:28:13
0:26:04
0:27:39
0:26:02
0:28:09
0:23:58
0:26:43
0:28:01
0:26:59
0:28:10
0:30:43
0:29:51
0:31:27
0:26:57
0:24:56
0:29:08
0:30:11
0:31:18
0:26:46
0:26:12
0:29:33
0:29:14
0:31:54
0:28:15
0:24:38

SANJURN DE FLUMEN 19

CLASIFICACION MASCULINA CTO. ARAGON

1:15
1:18
1:16
1:24
1:27
1:34
1:44
1:34
1:26
1:32
1:26
1:33
1:19
1:29
1:33
1:29
1:33
1:42
1:39
1:44
1:29
1:23
1:37
1:40
1:44
1:29
1:27
1:38
1:37
1:46
1:34
1:22

Pos Tiempo

2:01:03
1:58:54
2:02:43
15 2:06:24
8 2:04:25
13 2:05:59
19 2:07:10
20 2:08:18
54 2:18:37
29 2:12:03
16 2:06:48
32 2:12:49
39 2:15:06
43 2:16:17
68 2:22:00
30 2:12:14
47 2:16:39
40 2:15:30
37 2:14:46
35 2:13:27
48 2:16:57
74 2:23:00
57 2:19:14
33 2:13:01
46 2:16:36
58 2:19:15
77 2:23:33
65 2:21:29
59 2:19:22
66 2:21:38
76 2:23:32
75 2:23:19
anver
TRIATL®N

CICLISMO 72K

CARRERA 14K

Tiempo

35,7 2 0:54:17
36,3 8 0:56:10
35,2 10 0:56:13
34,2 12 0:56:35
34,7 15 0:57:39
34,3 52 1:03:43
34,0 22 1:00:05
33,7 38 1:02:19
31,2 3 0:54:27
32,7 27 1:00:32
34,1 83 1:07:46
32,5 25 1:00:25
32,0 47 1:03:15
31,7 44 1:03:06
30,4 9 0:56:13
32,7 74 1:07:04
31,6 33 1:01:43
31,9 26 1:00:26
32,1 50 1:03:27
32,4 51 1:03:30
31,5 58 1:04:34
30,2 34 1:01:47
31,0 35 1:01:50
32,5 80 1:07:33
31,6 55 1:04:29
31,0 73 1:06:41
30,1 48 1:03:16
30,5 57 1:04:32
31,0 75 1:07:05
30,5 43 1:02:49
30,1 63 1:04:56
30,1 89 1:08:49
EGOBIERNO
=<DE ARAGON

min/Km

Tiempo
META Dif.

3:52 03:18:08 0:00:00
4:00 03:18:34  0:00:26
4:00 03:21:45  0:03:37
4:02 03:28:11  0:10:03
4:07 03:28:18  0:10:10
4:33 03:38:11  0:20:03
4:17 03:38:34 0:20:26
4:27 03:38:52  0:20:44
3:53 03:39:08 0:21:00
4:19 03:40:15  0:22:07
4:50 03:40:37  0:22:29
4:18 03:41:23  0:23:15
4:31 03:42:19 0:24:11
4:30 03:46:07 0:27:59
4:00 03:46:14  0:28:06
4:47 03:46:17  0:28:09
4:24 03:46:33 0:28:25
4:19 03:46:40 0:28:31
4:31 03:48:04 0:29:56
4:32 03:48:25 0:30:17
4:36 03:48:29  0:30:21
4:24 03:49:43  0:31:35
4:25 03:50:13  0:32:05
4:49 03:50:46  0:32:38
4:36 03:52:23  0:34:15
4:45 03:52:43 0:34:34
4:31 03:53:03 0:34:54
4:36 03:55:36  0:37:28
4:47 03:55:41 0:37:33
4:29 03:56:22  0:38:14
4:38 03:56:43  0:38:35
4:54 03:56:47  0:38:39

NP: No presentado

NF: No finaliza Pagina 1 de 3

DSQ: Descalificado



Pos

Dorsal

Nombre

Equipo

Categoria

Cto. Aragon

NATACION 1,8KM.
m/100m

Tiempo

ry SANIUANDE FLUMEN 19

CLASIFICACION MASCULINA CTO. ARAGON

Pos

CICLISMO 72K

Tiempo

CARRERA 14K

Tiempo

min/Km

Tiempo
META

Dif.

33 63 DIEGO GALAY FRANCO STADIUM VENECIA ViM ARA 18 0:24:54 1:23 72 2:22:29 30,3 94 1:09:47 4:59 03:57:10  0:39:02
34 20 GONZALO BLASCO MARTIN CCP ANDORRA-TRIATLON ViM ARA 86 0:30:13 1:40 83 2:24:33 29,9 40 1:02:35 4:28 03:57:22  0:39:14
35 49 SERGIO MARTINEZ ZABAL CLUB TRIATLON EUROPA ABSM ARA 48 0:27:32 1:31 103 2:28:22 29,1 39 1:02:32 4:28 03:58:28  0:40:20
36 16 ADRIAN LAINEZ JIMENEZ TRIATLON CIERZO ABSM ARA 70 0:28:57 1:36 51 2:18:06 31,3 105 1:12:06 5:09 03:59:10  0:41:02
37 44 RAUL MUNOZ GARATACHEA OCTAVUS TRIATLON ViM ARA 123 0:33:13 1:50 80 2:24:02 30,0 46 1:03:14 4:31 04:00:29  0:42:21
38 97 DAVID VAL REUFAST TRIATLON CIERZO ABSM ARA 106 0:31:28 1:44 56 2:19:07 31,1 103 1:10:50 5:03 04:01:25  0:43:17
39 56 CARLOS GARCIA FACI CLUB TRIATLON CASPE ABSM ARA 128 0:33:35 1:51 84 2:24:52 29,8 49 1:03:18 4:31 04:01:45  0:43:37
40 43 JOSE MANUEL TORNOS CALVO OCTAVUS TRIATLON ABSM ARA 89 0:30:17 1:40 52 2:18:13 31,3 120 1:14:35 5:19 04:03:06  0:44:58
41 40 ROBERTO RECASENS FRISON INDEPENDIENTE V2M ARA 40 0:26:57 1:29 97 2:27:15 29,3 90 1:08:55 4:55 04:03:08  0:45:00
42 130 MANUEL OMEDES ARINO TRAGAMILLAS ALCANIZ ViM ARA 76 0:29:13 1:37 93 2:26:51 29,4 76 1:07:15 4:48 04:03:20  0:45:11
43 89 ALBERTO ROCA GODIA TRIATLON CIERZO ViM ARA 151 0:35:34 1:58 27 2:11:14 32,9 140 1:18:43 5:37 04:05:32  0:47:24
44 21 PABLO ESCRIBANO MARTINEZ TRANSPORTES SOLA TARAZONA ABSM ARA 52 0:27:56 1:33 119 2:31:23 28,5 71 1:06:22 4:44 04:05:41  0:47:33
45 124  ALEJANDRO CORTES RIGAL TRIATLON CIERZO ViM ARA 102 0:31:22 1:44 106 2:28:54 29,0 68 1:05:48 4:42 04:06:05  0:47:57
46 104  JAVIER SAN MIGUEL ORUS TRIATLON CIERZO ABSM ARA 118 0:32:48 1:49 88 2:25:43 29,6 99 1:10:26 5:01 04:08:58  0:50:50
47 23 IGNACIO AYALA ORTIZ DE SOLORZANO CLUB TRIATLON EUROPA ABSM ARA 141 0:34:47 1:55 78 2:23:36 30,1 101 1:10:42 5:03 04:09:06  0:50:58
48 27 ALBERTO MARRO GRACIA MONEGROSMAN TRIATLON ABSM ARA 91 0:30:36 1:42 95 2:26:58 29,4 108 1:12:33 5:10 04:10:08  0:52:00
49 76 SERGIO GRACIA LOPEZ 226ARAGON ABSM ARA 127 0:33:31 1:51 98 2:27:20 29,3 96 1:10:01 5:00 04:10:53  0:52:45
50 74  CARLOS SOLANAS MONTESA TRIATLON CIERZO ViM ARA 22 0:25:26 1:24 116 2:31:10 28,6 126 1:15:17 5:22 04:11:54  0:53:46
51 58  JUAN LANAJA SANCERNI INDEPENDIENTE ViM ARA 103 0:31:23 1:44 120 2:31:37 28,5 104 1:11:17 5:05 04:14:18 0:56:10
52 135 AGUSTIN LOPEZ ARREBOLA INDEPENDIENTE ViM ARA 104 0:31:26 1:44 134 2:35:51 27,7 77 1:07:18 4:48 04:14:36  0:56:28
53 25 JAVIER MUNOZ PEREZ STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ABSM ARA 1 0:22:10 1:13 96 2:27:00 29,4 143 1:20:06 5:43 04:15:26  0:57:18
54 133 JOSE MIGUEL FUNES LUNA A340KALFAJARIN ViM ARA 131 0:33:47 1:52 104 2:28:25 29,1 122 1:14:42 5:20 04:16:55  0:58:47
55 28 PEDRO LAMBEA ANSO OCTAVUS TRIATLON ABSM ARA 152 0:35:40 1:58 125 2:32:36 28,3 102 1:10:47 5:03 04:19:03  1:00:55
56 134  DANIEL CARPALLO PORCAR A340KALFAJARIN ABSM ARA 162 0:37:39 2:05 102 2:27:59 29,2 121 1:14:39 5:19 04:20:18  1:02:10
57 123 JOSE CARLOS BARRAL AGUIRREBENA TRIATLON BAJO GALLEGO ViM ARA 140 0:34:43 1:55 115 2:30:37 28,7 139 1:18:23 5:35 04:23:44  1:05:36
58 26 LUIS ANTONIO GUERRA BOZAL CLUB TRIATLON EUROPA ViM ARA 98 0:31:14 1:44 140 2:39:51 27,0 127 1:15:29 5:23 04:26:35  1:08:27
59 92 FCO JAVIER LIZAMA MARTINEZ A340KALFAJARIN ViM ARA 138 0:34:39 1:55 138 2:38:55 27,2 123 1:14:49 5:20 04:28:24  1:10:16
60 99 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ SILOS OCTAVUS TRIATLON ViM ARA 121 0:33:06 1:50 133 2:34:40 27,9 149 1:22:03 5:51 04:29:49  1:11:41
61 37 CESAR LABARGA GALINDO OCTAVUS TRIATLON ViM ARA 108 0:31:35 1:45 127 2:33:00 28,2 153 1:25:13 6:05 04:29:50  1:11:42
62 95 BORJA BALLESTERO BAILO OCTAVUS TRIATLON ABSM ARA 143 0:34:55 1:56 126 2:32:55 28,2 156 1:26:24 6:10 04:34:15  1:16:07
63 103 JULIO IBEAS PEREZ TRIATLON ATLETI V2M ARA 167 0:38:52 2:09 155 2:49:26 25,5 141 1:19:52 5:42 04:48:11  1:30:03
64 137  LUIS MANUEL RODRIGUEZ GARCIA MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON V2M ARA 175 0:48:59 2:43 167 2:58:13 24,2 145 1:20:50 5:46 05:08:02  1:49:54
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NATACION 1,8KM. CICLISMO 72K CARRERA 14K Tiempo
Pos Dorsal Nombre Equipo Categoria Cto. Aragon Pos Tiempo m/100m Pos Tiempo Km/h  Pos Tiempo min/Km META Dif.
65 148  PABLO HERNANDO RUBIO AMIGOS DEL RUNNING ViM ARA 163 0:37:43 2:05 173 3:07:52 23,0 176 2:13:43 9:33 05:59:19 2:41:11
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